
ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUEMNTACE č. 1 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 
 
Název veřejné zakázky: Rekonstrukce plynové kotelny v objektu Pavilon 

Zadavatel zakázky: Domov pro seniory Černá hora, příspěvková organizace 
Sídlo:  Zámecká 1, 679 21 Černá Hora 
IČO: 00380458 
Statutární zástupce: Mgr. Věra Veselá, ředitelka 
Veřejná zakázka  
podle předmětu: veřejná zakázka na stavební práce 

Veřejné zakázka dle 

předpokládané hodnoty: veřejná zakázka malého rozsahu 

Režim veřejné zakázky: zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) 

 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  RPA Tender, s.r.o., Starobrněnská 690/20, Brno-město, 602 00 

Brno 
 Korespondenční adresa: třída Kapitána Jaroše 1932/13, 602 00 
Brno 

 
2. Změna zadávací dokumentace 

 
Zadavatel oznamuje změnu zadávací dokumentace, která spočívá v odstranění telefonního 

kontaktu na zástupce zadavatele, tj. v úpravě čl. 3 zadávací dokumentace „Identifikační údaje 

zástupce zadavatele“ tak, jak je popsáno níže. 

Původní znění čl. 3 zadávací dokumentace: 

Obchodní firma: RPA Tender, s.r.o. 

Sídlo: Starobrněnská 690/20, Brno-město, 602 00 Brno 

Korespondenční adresa třída Kapitána Jaroše 1932/13, 602 00 Brno 

Statutární zástupce: Ing. Petr Kolář, jednatel 

IČO: 29367107 

DIČ: CZ29367107 

Zápis v obchodním 

rejstříku: 
Krajský soud v Brně, sp. zn. C75877 

Tel.: +420 542 211 083 



Veřejná zakázka: Rekonstrukce plynové kotelny v objektu Pavilon 

 

Stránka 2 z 2 
 

 

se nahrazuje tímto zněním čl. 3 zadávací dokumentace: 

 

Ostatní ustanovení zadávací dokumentace zůstávají nezměněna. Povaha změny zadávací 

dokumentace nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

V Brně dne 16. 3. 2020 

 
 RPA Tender, s.r.o. 
 Zástupce zadavatele 

E-mail: verejne-zakazky@rpa.cz 

Zástupce zadavatele je pověřen výkonem zadavatelských činností v souladu s ust. § 43 zákona a 

vypracovával zadávací dokumentaci na základě podkladů a požadavků zadavatele. Projektová 

dokumentace včetně soupisu prací a výkazu výměr byla vypracována společností RPA 

Engineering, s.r.o., Starobrněnská 690/20, Brno-město, 602 00 Brno, IČO: 04351142 v dubnu 

2019, odpovědná osoba B-CONSTRUCT s.r.o., zastoupený Ing. Milošem Bacíkem, č.a.1001433, 

autorizovaný inženýr pro obor Pozemní stavby – č. 1001433, se sídlem Lesní 2204/14, 678 01 

Blansko, IČO: 27667961, další osoby, které zpracovávaly zadávací dokumentaci, jsou 

identifikovány v přílohách zadávací dokumentace. 

Obchodní firma: RPA Tender, s.r.o. 

Sídlo: Starobrněnská 690/20, Brno-město, 602 00 Brno 

Korespondenční adresa třída Kapitána Jaroše 1932/13, 602 00 Brno 

Statutární zástupce: Ing. Petr Kolář, jednatel 

IČO: 29367107 

DIČ: CZ29367107 

Zápis v obchodním 

rejstříku: 
Krajský soud v Brně, sp. zn. C75877 

E-mail: verejne-zakazky@rpa.cz 

Zástupce zadavatele je pověřen výkonem zadavatelských činností v souladu s ust. § 43 zákona a 

vypracovával zadávací dokumentaci na základě podkladů a požadavků zadavatele. Projektová 

dokumentace včetně soupisu prací a výkazu výměr byla vypracována společností RPA 

Engineering, s.r.o., Starobrněnská 690/20, Brno-město, 602 00 Brno, IČO: 04351142 v dubnu 

2019, odpovědná osoba B-CONSTRUCT s.r.o., zastoupený Ing. Milošem Bacíkem, č.a.1001433, 

autorizovaný inženýr pro obor Pozemní stavby – č. 1001433, se sídlem Lesní 2204/14, 678 01 

Blansko, IČO: 27667961, další osoby, které zpracovávaly zadávací dokumentaci, jsou 

identifikovány v přílohách zadávací dokumentace. 


